Kowalewo

/1436/

Wladislaus dux significat, quia Junossius filius enim olim Junossi iudicis Zakrocymien- sis, villas suas sive hereditates Rakowo et Boginie nuncupatas, per duce[m] ei dadas, in terra Visnensi sitas, Alberica de Rogienice pro 107 sexagenis vendidit.

Privilegium, Plesko presente Leborio de ~~Kowa-~~ ~~lewo~~ offmagistro Catarine sororis ducis,

H.K.Mil.s.350

Pour. Ser. /

Kowalewo (1437)

Lebor
h. de H. (huy. Wylkanssy)

Nobiles Trojannus, Wscheborius, Wlodimirus
et Johannes, fratres germani, heredes de
Wylkanssy, porciones ipsorum totales patri-
monii sui ac terciam porcionem apud
Andream emptam in Wylkanssy in distr.
ploc. nobili Leborio de k. pro 14 sex g.
gr. monete communis et 1 modio ? sili-

M. H. 335, 156v.

quibus et 6 choros tritici
vendiderunt. Et pro Grziukone. /

quarto fratre absente Ridei's serunt.

Paw. Bielsk /
tab ~~Szeri'ski~~

(1440)

Kowalewo

Pomuschor, Nic. Paul.

emunt Wykamszy distr. plac.

Paw. Bielsk / Leg

Nobilis Swanthoslaus de Wykamszy porcionem
ipsius totalem paternam in Wykamszy, disti.
ploc., nobilibus Pomstibon'o,
Nicolao et Paulo fratribus
germanis hereditibus in k.

pro 10 sexag. gr. communis monete vendidit.

2 Paw Bielke/dgg

Kowalewo

/1444/

Vladislaus dux Pomstiborio et Paulo de Kowalewo
villam suam Kojewo dictam super fluvio Jurzee in terra
Visnensi facientem dat.

Privilegium, Wassoze

h. Jurzowa

H.K.Mil.s.228

z. wisker

Paul. Bielsk / Leg. sub
Lagrowa

Kornalewo (1444)

n. de K.

Nic. Pomstibor. Paul.

Imp. Wylkanssy distr. plor.

Nobilis Jacobus de Bonchy porciones ipsius totales
in Wylkanssy in distr. plor. nobilitus Nicolao,
Pomstiborio et Paulo, fratribus germanis, here-
ditibus de K. pro 40 sexag. gr. vendidit.

M. K. 337, 132

Paw. Bielak / Leg

Kowalewo (1449)

$\frac{1}{2}$ mans. in Wylkanszi ad k. adiunctis

Nob. Pomstibonius portionem ipsius tota-
lem hereditariam et Nicolai et Pauli fratru-
um germanorum in Wylkanszi, distr. ploc.
et cum $\frac{1}{2}$ manso reservato ad k. adiun-
cto, venerabili Dolanga preposito s. Michaelis
heredi de Mlyce pro 300 sexag. in $\frac{1}{2}$
gr. vendidit.

CT. 4. 337, 69

Pan. Jex/

Convalens

(1452)

Pomstibor; un. Oledus (unus frater: Jassin.
Steph. Nic. & ... akowo, bona: Gauszka)

Oledus consors Pomstibori de C. bonis
suis paternis, maternis, propinquitatibus et
dehelicis Sassin, Stephano et Nicolao
fratribus de [R.a] akowo et
bonis Gauszka abrenunciavit.

MK. 337, 102^o

Cowalewo

Paul. de C. emit

Paul. Juv. /

(1452)

porcionem in Dobrzyalowo
in terra wyszn.